АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2020 года                        №110-па

О внесении изменений в Положение об учетной политике для целей
бухгалтерского учета и для целей налогового учета
Администрации Высокского сельсовета
Медвенского района с 2020 года, утвержденное
 постановлением Администрации Высокского сельсовета
Медвенского района от 30.12.2020г. №167-па
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в Положение об учетной политике для целей бухгалтерского учета и для целей налогового учета Администрации Высокского сельсовета Медвенского района с 2020 года, утвержденное постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 30.12.2020г. №167-па следующие изменения:

1.1. Прилагаемые Приложения 5, 6, 8, 10 к Положению об учетной политике Администрации Высокского сельсовета Медвенского района для целей бухгалтерского учета и для целей налогового учета изложить в новой  редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.07.2020 года.
И.о. Главы Высокского сельсовета

Медвенского района                                                   Н.Г. Сотникова
Приложение №5

к Положению

об учетной политике

Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района для целей бухгалтерского учета

и для целей налогового учета

Перечень

должностных лиц, имеющих право подписи

первичных учетных документов

	№№
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Сотникова Н.Г.
	И.о. Главы Высокского сельсовета Медвенского района

	2
	Гнездилова Л.В.
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер

Перечень

должностных лиц, имеющих право подписи

денежных и расчетных документов

	№№
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Сотникова Н.Г.
	И.о. Главы Высокского сельсовета Медвенского района

	2
	Гнездилова Л.В.
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер

Приложение №6

к Положению

об учетной политике

Администрации Высокского  сельсовета

Медвенского района для целей бухгалтерского учета

и для целей налогового учета

Перечень

должностных лиц, имеющих право на получение наличных
денежных средств в подотчет на хозяйственные цели

	№№
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Герасимова Т.А.
	И.о. Заместителя Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района

	2
	Сазонов Е.Ю.
	Водитель Администрации Высокского сельсовета

	3
	Чкадуа И.Г.
	Заведующая филиалом Спасский СДК

	4
	Францева И.И.
	Художественный руководитель МКУК «Коммунарский СДК»

Приложение №8

к Положению

об учетной политике

Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района для целей бухгалтерского учета

и для целей налогового учета

Состав постоянно действующей инвентаризационной  комиссии

	№№
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Председатель комиссии
	И.о. Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района-Сотникова Н.Г.

	2
	Члены комиссии:
	-И.о. Зам. Главы Администрации-Герасимова Т.А.;

-Депутат Высокского сельсовета-Долженкова С.Н.

Приложение №10

к Положению

об учетной политике

Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района для целей бухгалтерского учета

и для целей налогового учета

Состав постоянно действующей комиссии

 по принятию и списанию основных средств, нематериальных активов,
товарно-материальных ценностей
	№п/п
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Председатель комиссии
	И.о. Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района-Сотникова Н.Г.

	2
	Члены комиссии:
	- И.о. Зам. Главы Администрации-Герасимова Т.А.;
-Депутат Высокского сельсовета-Долженкова С.Н.;

-Директор Коммунарский СДК-Долженкова Т.А.